TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41
27.12.2024 - 9:00

TURKIYE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 18

TURKIYE REKORLARI 25m 17

TURKIYE REKORLARI 25m 16

TURKIYE REKORLARI 25m 15

TURKIYE REKORLARI 25m 14

TURKIYE REKORLARI 25m 13 1
KATILIM BARAJI 13: 1:10.63; 14: 1:08.94;

Puanikar. FINA 2022

Sira
13 yas
1. Ipek Ece TIRAS
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.93 13.93
2. EdaHACIOGLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.96 13.96
3. Cemre INCE ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.24 14.24
4. Ayse KENT ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15
5. Ela Defne SAHIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.68 14.68
6. AlaraNur DEVAOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.03 15.03
7. Ayse Nazl SONMEZ :
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.05 14.05
8. IDIL GULCAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.88 14.88
9. Selen YORUR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.97 13.97
10. Nil SAGMAL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.62 14.62
11. Elvin EFE ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.10 15.10
12. Ceren Lina AYDIN ;
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.82 15.82

Splash Meet Manager, 11.79811

Bayanlar, 100m Kelebek

15:1:07.93; 16 - 18:1:05.97; 19 +: 1:04.41

Yas
13
50m: 31.31
13
50m: 30.09
13
50m: 30.80
13
50m: 30.91
13
50m: 31.54
13
50m: 31.66
13
50m: 31.13
13
50m: 31.55
13
50m: 31.55
13
50m: 31.82
13
50m: 3232
13
75m: 51.56

Anabilim Spor Kullbl

17.38 7om: 47.50 16.1% 100m:
Enka Spor Kullbl

16.13 7am: 47.94 17.85 100m:
Goztepe Spor Kulibi

16.56 7am: 48.45 17.69 100m:
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
16.76 7am: 48.81 17.90 100m:
Aykon Spor Kullibi

16.86 7am: 48.99 17.45 100m:

58.09 Aleyna OZKAN ISTANBUL

58.11  ALEYNA OZKAN Glasgow (GBR)
58.11  ALEYNA OZKAN GLASGOW (GER)
58.45 Zehra Duru BILGIN ISTANBUL

58.60 ZEHRA DURU BILGIN ISTANBUL

58.88 ZEHRA DURU BILGIN ISTANBUL
:00.72 ZEHRA DURU BILGIN ISTANBUL

Acik

Sonuglar Prelim

2.08.2023
T12.2019
T12.2019
27.12.2018
B.07.2017
23.12.2016
19.12.2015

Zaman Derece

1:05.14

1:05.14
1:05.49

1:05.48
1:06.02

1:06.02
1:06.95

1:06.95
1:07.01

1:07.01

Denizli Blylksehir Belediye Spor Kullbi1:07.11

16.63 T5m: 50.01 18.35 100m:
Uludag Oksijen Spor Kuliibi

17.08 T5m: 49.37 18.24 100m:
Fenerbahge Spor Kuliibil

16.67 T5m: 49 52 17.97 100m:

Manisa Bilyiiksehir Belediye Spor

17.58 T5m: 49 42 17.87 100m:
Anabilim Spor Kultibil

17.20 T5m: 50.30 18.48 100m:
Galatasaray Spor Kuliibi

17.22 T5m: 50.56 18.24 100m:
Fenerbahge Spor Kuliibil

35.74 100m:  1:00.40 17.84

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1:07.11
1:07.54

1:07.54
1:07.57

1:07.57
1:07.85

1:07.85
1:08.69

1:08.69
1:08.96

1:08.96
1:09.40

588 B

17.64
579 B

17.55
565 C

17.53
b4z2

18.14
540

18.02
538

17.10
528

18.17
527

18.05
520

18.43
501

18.39
496

18.40
486
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece
13. Peren Nil KABATAS ) 13 Fmvisik Spor Kullbi 1:09.80 478
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.88 14.88 50m: 32.09 17.21 75m: 51.55 19.46 100m: 1:09.80 18.25
14. Deniz KARAYAKAYLAR 13  Fenerbahcge Spor Kullbi 1:10.26 468
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1518 15.19 50m: 3273 17.54 75m: 51.81 18.88 100m:  1:10.26 18.65
15. Zeynep KARAKAYA ; 13 Kayseri Rota Spor Kullbi 1:10.30 468
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.32 15.32 50m: 3298 17.66 75m: 51.50 18.52 100m: 1:10.30 158.80
16. IDIL AVAZ ) 13 Mev Toros Spor Kullbil 1:10.34 467
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.11 15.11 50m: 32.55 17.44 75m: 51.05 18.50 100m:  1:10.34 19.28
17. Deniz CALISKANER ) 13  Ibb Spor Kullbd 1:10.42 465
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.67 14.67 50m: 32.03 17.36 75m: 51.10 19.07 100m:  1:10.42 19.32
18. Ecrin YAVUZ ; 13 Odti Spor Kullibl 1:10.54 463
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.22 15.22 50m: 33.27 18.05 75m: 51.95 18.68 100m:  1:10.54 18.5%
19. Zeynep ATES 13 Kéarfez Gengler Birligi Spor Kuliibii 1:10.98 454
256m: 15.61 15.61 50m: 33.39 17.78 75m: 51.81 18.42 100m: 1:10.98 19.17
20. Ece KOSAOGLU 13 Ankara Universitesi Spor Kullb( 1:11.00 454
26m: 15.48 15.48 50m: 32.06 16.58 75m: 51.87 19.81 100m:  1:11.00 19.13
21. ilgin BOZAT 13  Ibb Spor Kullbd 1:11.18 451
26m: 15.18 15.18 50m: 32.87 17.69 75m: 52.05 19.18 100m: 1:11.18 19.13
22. Ece IRAVUL 13 Ted Ankara Kolegjliler Spor Kullba 1:11.51 444
25m: 15.20 15.20 50m: 33.13 17.93 75m: 52.10 18.97 100m:  1:11.51 19.41
23. Inci EREN 13 Newvsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor IL M:12.1630 (432 ¢lik Ve Kuliibl Der
26m: 14.94 14.94 50m: 33.06 18.12 75m: 521 18.15 100m: 1:12.16 19.95
24. Zeynep Duru GURBUZ 13 Erciyes Alfa Genclik Ve Spor Kulib®  1:13.25 413
256m: 15.30 15.30 50m: 33.68 18.38 75m: 5441 20.73 100m: 1:13.25 15.84
25. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullibi 1:13.30 413

25m: 15.44 15.44 50m: 33.58 18.14 Tam: 5296 1938 100m:  1:13.30 20.34

14 yas
1. Asya AKCAY , 14 Galatasaray Spor Kuliibi 1:01.65 634 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.43 13.43 50m: 28.8B8 15.45 75m: 4527 16.39 100m: 1:01.65 16.38
2. Duru DUZEN , 14 Enka Spor Kuliibii 1:02.04 681 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.81 13.81 50m: 29.15 15.54 75m: 4554 16.39 100m: 1:02.04 16.50
3. Seher KAYA , 14 Galatasaray Spor Kuliibi 1:03.29 641 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.81 13.81 50m: 3010 16.49 75m: 46.47 16.37 100m: 1:03.29 16.82
4, Berra Mur OZCELIK , 14 Enka Spor Kuliibil 1:0463 602 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.75 14.75 50m: 30.21 15.46 Tam: 4722 17.01 100m:  1:04.63 17.41
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TUHKWEAHENAKULUPLEHAHASHQS&KUL?AHYKDE,GENG?EA@HYYA$YUZME$AMPWDNAE
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
5. Duru OZSOY , 14 Kinahada Su Sporlan Kuliib( 1:0556 577 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.60 16.45 75m: 48.03 17.43 100m: 1:05.56 17.53
6. Iclal SARIER , 14 lleri Nesil Spor Kulibii 1:06.32 557
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.28 14.28 50m: 31.04 16.76 75m: 4837 17.33 100m: 1:06.32 17.95
7. Okyanus SENCOLAKLAR 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:07.43 530
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.60 14.60 50m: 31.40 16.80 75m: 4925 17.85 100m: 1:07.43 18.18
8. Ekin OZTURAN , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:07.93 518
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.65 14.65 50m: 31.94 17.29 75m: 49.75 17.81 100m: 1:07.93 18.18
9. Beril Kardelen SUZM E{;ELjK 14 Goztepe Spor Kulibil 1:08.13 514
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.48 14.48 50m: 31.01 16.53 75m: 4941 18.40 100m: 1:08.13 18.72
10. Reyhan OZKOG : 14 Karsiyaka Belediyesi Spor Kullibii 1:08.18 513
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.28 15.28 50m: 31.16 15.58 75m: 50.37 19.21 100m: 1:08.18 17.81
11. Azize Belinay SUREN 14 Yildizlar Yiizme Kuliib(i Kocaeli Dernefji 1:08.67 502
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.85 14.85 50m: 31.85 17.03 75m: 50.00 18.12 100m: 1:08.67 18.67
12. Beren BICER 14 Yidizlar Yiizme Kuliibii Kocaeli Dernedi 1:09.17 491
25m: 14.82 14.82 50m: 3210 17.28 75m: 50.30 18.20 100m: 1:09.17 18.87
13. Ceren YAVUZ 14 Bursa Kolgjliler Spor Kuliibi 1:09.60 482
25m: 14.88 14.88 50m: 32.30 17.42 75m: 5077 18.47 100m: 1:09.60 18.83
14. Parniz Fahmi BEHROOZ 14 Ferdi 1:11.46 445
25m: 15.43 165.43 50m: 32.85 17.45 75m: 51.84 18.96 100m: 1:11.46 19.62
15. Defrnie OZGUR 14 Enka Spor Kuliibil 1:11.89 437

25m: 14.66 14.66 50m: 32.52 17.86 Tam: 1.9 1938 100m: 1:11.89 19.98

15 yas
1. Elif SAKA , 15 Fenerbahge Spor Kulibii 1:0291 653 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.71 13.71 S0m: 29.51 15.80 Tam: 46.12 16.61 100m:  1:02.91 16.79
2. Miray AYDIN , 15  Fenerbahge Spor Kulibii 1:03.44 637 ?
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.82 13.82 50m: 29.72 15.80 75m: 47.32 17.60 100m:  1:03.44 16.12
3. Duru VATANSEVER , 15 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 1:05.27 585 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.01 14.01 50m: 30.33 16.32 75m: 47 83 17.50 100m: 1:05.27 17.44
4, Asya OZTURK , 15  Galatasaray Spor Kulibi 1:0560 576 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.14 14.14 50m: 31.46 17.32 75m: 4895 17.48 100m: 1:05.60 16.65
5. BeyzalSIK 15 Fenerbahge Spor Kulibi 1:0570 573 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.26 14.26 50m: 30.82 16.66 Tam: 4783 1691 100m:  1:05.70 17.87
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece
6. Alara Zeynep TOYSUZOGLU 15 Aykon Spor Kullibii 1:05.95 567 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.23 14.23 50m: 30.71 16.48 75m: 4819 1748 100m: 1:05.85 17.76
7. Eyliil Nisa AYGETIN , 15  Galatasaray Spor Kuliibi 1:06.14 562 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.20 14.20 50m: 30.89 16.79 7om: 48.53 17.54 100m: 1:06.14 17.61
8. Omur SAHIN : 15 Ibb Spor Kulibi 1:06.18 561 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.88 13.89 50m: 30.486 16.57 75m: 47 B9 17.43 100m: 1:06.18 18.29
9. Beliz KAYA , 15  Fenerbahge Spor Kulibii 1:06.22 560 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.37 16.22 7om: 48 41 18.04 100m: 1:06.22 17.81
10. Inang GUVERCIN , 15 Bandirma Yildizlar Spor Kuliibii 1:07.18 536
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.08 14.08 50m: 30.85 16.87 7om: 4910 18.15 100m: 1:07.18 18.08
11. Ceylin TEMIZEL 15 Aykon Spor Kuliibi 1:08.34 509
25m: 14.20 14.20 50m: 31.25 17.05 7om: 4935 18.10 100m: 1:08.34 18.99
12. Deren GULER 15 Manisa Blyiiksehir Belediye Spor 1:17.65 347

25m: 13.46 13.46 50m: 29.71 16.25 Tam: 3416 24.45 100m: 1:17.65 23.48

13 - 15 yaslan arasi

1. Asya AKCAY , 14 Galatasaray Spor Kuliibii 1:01.65 694 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.43 13.43 50m: 28.88 15.45 75m: 4527 16.39 100m: 1:01.65 16.38
2. Duru DUZEN , 14 Enka Spor Kuliibii 1:02.04 681 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.81 13.81 50m: 29.15 15.54 75m: 4554 16.39 100m: 1:02.04 16.50
3. Elif SAKA , 15  Fenerbahge Spor Kuliibii 1:02.91 653 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.71 13.71 50m: 29.51 15.80 75m: 4612 16.81 100m: 1:02.91 16.79
4. Seher KAYA , 14  Galatasaray Spor Kuliibii 1:03.29 641 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.81 13.81 50m: 3010 16.49 75m: 46.47 16.37 100m: 1:03.29 16.82
5. Miray AYDIN , 15  Fenerbahge Spor Kuliibii 1:03.44 637 ?
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.82 13.82 50m: 29.72 15.80 7om: 47.32 17.60 100m:  1:03.44 16.12
6. Berra Mur OZCELIK , 14 Enka Spor Kuliibil 1:0463 602 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.75 14.75 50m: 30.21 15.46 75m: 4722 17.01 100m: 1:04.63 17.41
7. Ipek Ece TIRAS , 13 Anabilim Spor Kuliibii 1:05.14 588 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.83 13.83 50m: 31.31 17.38 75m: 47.50 16.19 100m: 1:05.14 17.64
8. Duru VATANSEVER , 15 Uludag Oksijen Spor Kul(ibii 1:05.27 585 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.01 14.01 50m: 30.33 16.32 75m: 47 83 17.50 100m: 1:05.27 17.44
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece
9. EdaHACIOGLU , 13 Enka Spor Kuliibii 1:0549 579 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.96 13.96 50m: 30.09 16.13 75m: 4794 17.85 100m: 1:05.489 17.55
10. Duru OZSOY , 14 Kinahada Su Sporlan Kuliibi 1:0556 577 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30,60 16.45 7om: 48.03 17.43 100m: 1:05.56 17.53
11. Asya OZTURK : 15  Galatasaray Spor Kulibil 1:05.60 576 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.14 14.14 50m: 31.46 17.32 75m: 4895 17.49 100m: 1:05.60 16.65
12. BeyzalSIK , 15  Fenerbahge Spor Kulibii 1:05.70 573 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.26 14.26 50m: 30.82 16.66 7om: 47 83 16.91 100m: 1:05.70 17.87
13. Alara Zeynep TUYSUZOGLU 15 Aykon Spor Kullibii 1:05.95 567 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.23 14.23 50m: 30.71 16.48 7om: 4819 1748 100m: 1:05.85 17.76
14. Cemre INCE : 13  Goztepe Spor Kuliibii 1:06.02 565 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.24 14.24 50m: 30.80 16.56 75m: 4849 17.69 100m: 1:06.02 17.53
15. Eyliil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kuliibi 1:06.14 562 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.20 14.20 50m: 30.89 16.79 7om: 48.53 17.54 100m: 1:06.14 17.61
16. Omiir SAHIN 15 Ibb Spor Kulibi 1:06.18 561 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.88 13.89 50m: 30.486 16.57 75m: 47 B9 17.43 100m: 1:06.18 18.29
17. Beliz KAYA 15  Fenerbahge Spor Kulibii 1:06.22 560 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.37 16.22 7om: 48 41 18.04 100m: 1:06.22 17.81
18. Iclal SARIER , 14 lleri Nesil Spor Kuliibii 1:06.32 557
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.28 14.28 50m: 31.04 16.76 7om: 4837 17.33 100m: 1:06.32 17.95
19. Ayse KENT : 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 1:06.95 542
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.91 16.76 75m: 4881 17.90 100m: 1:06.95 18.14
20. Ela Defrne SAHIN , 13 Aykon Spor Kuliibi 1:07.01 540
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.68 14.68 50m: 31.54 16.86 7om: 4899 17.45 100m: 1:07.01 18.02
21. AlaraNur DEVAOGLU 13 Denizli Blyiiksehir Belediye Spor Kuliibi1:07.11 538
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.03 15.03 50m: 31.66 16.63 7om: 50.01 18.35 100m: 1:07.11 17.10
22. Inang GUVERCIN , 15 Bandirma Yildizlar Spor Kuliibii 1:07.18 536
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.08 14.08 50m: 30.85 16.87 75m: 4910 18.15 100m: 1:07.18 18.08
23. Okyanus SENCOLAKLAR 14 Fenerbahge Spor Kulibi 1:07.43 530
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.60 14.60 50m: 31.40 16.80 Tam: 4925 17.85 100m:  1:07.43 18.18
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece
24. Ayse Nazli SONMEZ , 13 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 1:07.54 528
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.05 14.05 50m: 3113 17.08 75m: 49.37 18.24 100m: 1:07.54 1817
25. IDIL GULCAN ) 13  Fenerbahcge Spor Kullbi 1:07.57 527
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.88 14.88 50m: 31.55 16.67 75m: 49.52 17.97 100m: 1:07.57 18.05
26. Selen YURUR : 13 Manisa Blyiiksehir Belediye Spor 1:07.85 520
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.97 13.97 50m: 31.55 17.58 75m: 4942 17.87 100m: 1:07.85 18.43
27. Ekin OZTURAN ) 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:07.93 518
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.65 14.65 50m: 31.94 17.29 75m: 49.75 17.81 100m: 1:07.93 18.18
28. Beril Kardelen SUZM E{;ELP'IK 14  Goztepe Spor Kulibl 1:08.13 514
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.48 14.48 50m: 31.01 16.53 75m: 49.41 18.40 100m: 1:08.13 18.72
29. Reyhan OZKOC , 14 Karsiyaka Belediyesi Spor Kuliibi 1:08.18 513
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.28 15.28 50m: 31.16 15.88 75m: 50.37 18.21 100m: 1:08.18 17.81
30. Ceylin TEMIZEL 15  Aykon Spor Kullib( 1:08.34 508
256m: 14.20 14.20 50m: 31.25 17.05 75m: 49.35 18.10 100m: 1:08.34 18.9%
31. Agzize Belinay SUREN ) 14 Yildizlar Ylzme Kuliib( Kocaeli Dernedi 1:08.67 502
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.85 14.85 50m: 31.88 17.03 75m: 50.00 18.12 100m: 1:08.67 18.67
32. Nil SAGMAL 13 Anabilim Spor Kullbi 1:08.69 501
KATILIM BARAJINI GEC Ti
256m: 14.62 14.62 50m: 31.82 17.20 75m: 50.30 18.48 100m: 1:08.69 18.3%
33. Elvin EFE 13  Galatasaray Spor Kullbd 1:08.96 496
KATILIM BARAJINI GEG Ti
26m: 15.10 15.10 50m: 3232 17.22 75m: 50.56 18.24 100m: 1:08.96 18.40
34. Beren Bi{;EFi 14 Yildizlar Ylzme Kuliibl Kocaeli Dernedi 1:09.17 491
26m: 14.82 14.82 50m: 3210 17.28 75m: 50.30 18.20 100m: 1:09.17 18.87
35. Ceren Lina AYDIN ) 13  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:09.40 486
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.82 15.82 75m: 51.56 35.74 100m:  1:09.40 17.84
36. Ceren YAVUZ 14  Bursa Kolegjliler Spor Kuliibi 1:09.60 482
26m: 14.88 14.88 50m: 32.30 17.42 75m: 50.77 18.47 100m: 1:09.60 18.83
37. Peren Nil KABATAS ) 13 Fmvisik Spor Kullbi 1:09.80 478
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.88 14.88 50m: 32.09 17.21 75m: 51.55 19.46 100m: 1:09.80 18.25
38. Deniz KARAYAKAYLAR ) 13 Fenerbahcge Spor Kullbi 1:10.26 468
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 15.18 15.18 50m: 3273 17.54 75m: 51.61 18.88 100m: 1:10.26 18.65
39. Zeynep KARAKAYA ' 13  Kayseri Rota Spor Kullbi 1:10.30 468
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.32 15.32 50m: 32.98 17.66 Tam: 31.50 18.52 100m:  1:10.30 18.80
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Kizlar, 100m Kelebek, Prelim, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece
40. IDIL AVAZ , 13 Mev Toros Spor Kullibii 1:10.34 467
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.11 15.11 50m: 32.55 17.44 75m: 51.05 18.50 100m:  1:10.34 19.29
41. Deniz CALISKANER , 13 Ibb Spor Kulibi 1:10.42 465
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.67 14.67 50m: 32.03 17.36 75m: 51.10 19.07 100m:  1:10.42 19.32
42. Ecrin YAVUZ : 13 Odtii Spor Kuliibi 1:10.54 463
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.22 15.22 50m: 33.27 18.05 75m: 51.95 18.68 100m: 1:10.54 18.59
43. Zeynep ATES 13 Karfez Gengler Birligi Spor Kuliibii 1:10.98 454
25m: 15.61 15.61 50m: 33.39 17.78 75m: 51.81 18.42 100m: 1:10.98 19.17
44. Ece KOSAOGLU 13 Ankara Universitesi Spor Kuliib( 1:11.00 454
25m: 15.48 15.48 50m: 32.06 16.58 75m: 51.87 19.81 100m:  1:11.00 19.13
45. 1lgin BOZAT 13 Ibb Spor Kulibi 1:11.18 451
25m: 15.18 15.18 50m: 32.87 17.69 75m: s2.05 19.18 100m: 1:11.18 19.13
46. Pamiz Fahmi BEHROOZ 14 Ferdi 1:11.46 445
25m: 165.43 15.43 50m: 32.85 17.45 75m: 51.84 18.96 100m: 1:11.46 19.62
47. Ece IRAVUL 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi 1:11.51 444
25m: 15.20 15.20 50m: 3313 17.93 75m: 5210 18.97 100m:  1:11.51 19.41
48. Defre OZGUR 14 Enka Spor Kuliibil 1:11.89 437
25m: 14.66 14.66 50m: 32.52 17.86 75m: 51.91 19.39 100m: 1:11.89 19.98
49. Inci EREN 13 Nevsehir Genclik Hizmetleri Ve Spor IL M:12.1630 432¢lik Ve Kullibii Der
25m: 14.94 14.94 50m: 33.06 18.12 75m: 5221 19.15 100m: 1:12.16 19.95
50. Zeynep Duru GURBUZ 13 Erciyes Alfa Genglik Ve Spor Kuliibl®  1:13.25 413
25m: 15.30 15.30 50m: 33.658 18.38 75m: 5441 2073 100m: 1:13.25 158.84
51. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yiizme Spor Kuliibi 1:13.30 413
25m: 15.44 15.44 50m: 33.558 18.14 75m: 52.96 19.38 100m: 1:13.30 20.34
52. Deren GULER 15 Manisa Blyiksehir Belediye Spor 1:17.65 347

25m: 13.46 13.46 50m: 29.71 16.25 Tam: 3416 24.45 100m: 1:17.65 23.48

Acik
1. Defne TANIG , 17 Enka Spor Kuliibil 59.81 760 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.82 12.82 50m: 27.93 15.11 75m: 4378 15.85 100m: 59.81 16.03
2. Zehra Duru BILGIN , 22 Fenerbahce Spor Kul(ibi 1:00.38 739 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.12 13.12 50m: 28.24 15.12 75m: 4394 1670 100m: 1:00.38 16.44
3. Asya AKCAY 14 Galatasaray Spor Kulibil 1:01.65 634 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.43 13.43 50m: 28.858 15.45 75m: 4527 16.39 100m: 1:01.65 16.38
4. Nida Eliz USTUNDAG 28  Istek Spor Kul(ibii 1:01.68 £33 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.37 13.37 50m: 28.85 15.48 75m: 4511 16.26 100m: 1:01.68 16.57
5. Mehlika Kuzeh YALCIN 19 Enka Spor Kuliibil 1:01.84 687 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.21 14.21 50m: 2912 14.91 75m: 4625 17.13 100m: 1:01.84 15.59
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Bayanlar, 100m Kelebek, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
6. Duru DUZEN ) 14  Enka Spor Kullibi 1:02.04 681 A
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.61 13.61 50m: 2915 15.54 75m: 4554 16.3% 100m: 1:02.04 16.50
7. Nehir ONER ) 16  Fenerbahcge Spor Kullbi 1:02.62 662 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.55 13.55 50m: 29.25 15.70 75m: 45.87 16.62 100m: 1:02.62 16.75
8. Elif SAKA ; 15  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:02.91 653 A
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.71 13.71 50m: 29.51 15.80 75m: 4612 16.61 100m: 1:02.91 16.7%
9. Seher KAYA ) 14  Galatasaray Spor Kullbd 1:03.29 641 A
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.61 13.61 50m: 30.10 16.49 75m: 46.47 16.37 100m: 1:03.29 16.82
10. Miray AYDIN ) 15  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:03.44 637 7
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.92 13.92 50m: 2972 15.80 75m: 47.32 17.60 100m:  1:03.44 16.12
Nilsu DEMIRAN ; 18  Fenerbahcge Spor Kullbi 1:03.44 637 7
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.27 13.27 50m: 30.00 16.73 75m: 46.45 16.45 100m:  1:03.44 16.9%
12. Mavi Mehir ISMAN 19  Galatasaray Spor Kullbd 1:03.79 626 B
KATILIM BARAJINI GEC Ti
26m: 13.73 13.73 50m: 30.44 16.71 75m: 46.54 16.10 100m: 1:03.79 17.25
13. Dila GENCAY 16  Galatasaray Spor Kullbd 1:03.80 626 B
KATILIM BARAJINI GEG Ti
26m: 13.37 13.37 50m: 29.31 15.94 75m: 4617 16.86 100m: 1:03.80 17.63
14. Lara KISAKOL 19 Istek Spor Kuliibi 1:04.29 6£12 B
KATILIM BARAJINI GEC TI
26m: 14.00 14.00 50m: 30.28 16.28 75m: 47.20 16.92 100m: 1:04.29 17.08
15. Berra Nur C")Z(;ELiK ) 14  Enka Spor Kullibi 1:0463 602 B
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.75 14.75 50m: 30.21 15.46 75m: 47.22 17.01 100m: 1:04.63 17.41
16. Melisa DOGRUOL ; 16  Enka Spor Kullibi 1:04.73 599 B
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 1413 1413 50m: 30.34 16.21 75m: 47.29 16.95 100m: 1:04.73 17.44
17. Ipek Ece TIRAS ) 13 Anabilim Spor Kullbi 1:05.14 588 B
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.93 13.93 50m: 31.31 17.38 75m: 47.50 16.1% 100m: 1:05.14 17.64
18. Ela Su ERENSOY ) 17 Fenerbahcge Spor Kullbi 1:05.25 585 B
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.94 13.94 50m: 30.71 16.77 75m: 47.70 16.9% 100m: 1:05.25 17.55
19. Duru VATANSEVER " 15  Uludag Oksijen Spor Kullbd 1:05.27 585 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.01 14.01 50m: 30.33 16.32 75m: 47.83 17.50 100m: 1:05.27 17.44
20. EdaHACIOGLU ) 13  Enka Spor Kullibi 1:05.49 579 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.86 13.86 50m: 30.09 16.13 Tam: 4794 17.85 100m:  1:05.45 17.55
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Bayanlar, 100m Kelebek, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
21. Duru OZSOY , 14 Kinalada Su Sporlan Kuliibii 1:0556 577 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30,60 16.45 75m: 48.03 17.43 100m: 1:05.56 17.53
22. Asya OZTURK , 15  Galatasaray Spor Kulibil 1:05.60 576 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.14 14.14 50m: 31.46 17.32 7om: 4895 17.48 100m: 1:05.60 16.65
23. BeyzalSIK : 15  Fenerbahge Spor Kulibi 1:05.70 573 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.26 14.26 50m: 30.82 16.66 75m: 47 83 16.91 100m: 1:05.70 17.87
24. Ecrin Nur GORKAN , 16 Denizli Blyiiksehir Belediye Spor Kuliibi1:05.74 572 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.67 13.67 50m: 3017 16.50 7om: 4760 17.43 100m: 1:05.74 18.14
25. Alara Zeynep TUYSUZOGLU 15 Aykon Spor Kullibii 1:05.95 567 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.23 14.23 50m: 30.71 16.48 7om: 4819 1748 100m: 1:05.85 17.76
26. Cemre INCE : 13  Goztepe Spor Kuliibii 1:06.02 565 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.24 14.24 50m: 30.80 16.56 75m: 4849 17.69 100m: 1:06.02 17.53
Mina Ada KORKMAZ 17 Kadikdy Su Sporlan Spor Kuliibii Derne{1:06.02 565 C
25m: 14.04 14.04 50m: 30.33 16.29 75m: 4797 17.64 100m: 1:06.02 18.05
28. Eyliil Nisa AYGETIN , 15  Galatasaray Spor Kuliibi 1:06.14 562 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.20 14.20 50m: 30.89 16.79 7om: 48.53 17.54 100m: 1:06.14 17.61
29. Omiir SAHIN 15 Ibb Spor Kulibi 1:06.18 561 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.89 13.89 50m: 30.486 16.57 75m: 47 B9 17.43 100m: 1:06.18 18.29
30. Beliz KAYA 15  Fenerbahge Spor Kulibii 1:06.22 560 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.37 16.22 75m: 48 41 18.04 100m: 1:06.22 17.81
31. Iclal SARIER 14 lleri Nesil Spor Kuliibii 1:06.32 557
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.28 14.28 50m: 31.04 16.76 75m: 4837 17.33 100m: 1:06.32 17.95
32. Irem Ecrin PAMUKCU 16 Denizyildizlan Spor Kuliibii Dernedi~ 1:06.77 546
25m: 14.26 14.26 S0m: 30.93 16.67 Tam: 48.61 17.68 100m: 1:06.77 18.16
33. Ayse KENT , 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 1:06.95 542
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.15 14.15 50m: 30.91 16.76 7om: 4881 17.90 100m: 1:06.95 18.14
34. Ela Defrne SAHIN , 13 Aykon Spor Kuliibi 1:07.01 540
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.68 14.68 50m: 31.54 16.86 7om: 4899 17.45 100m: 1:07.01 18.02
35. AlaraNur DEVAOGLU 13 Denizli Blyiiksehir Belediye Spor Kul(ibi1:07.11 538
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.03 15.03 50m: 31.66 16.63 75m: 50.01 18.35 100m: 1:07.11 17.10
36. Inang GUVERCIN , 15 Bandirma Yildizlar Spor Kuliibii 1:07.18 536
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.08 14.08 50m: 30.85 16.87 Tam: 4910 18.15 100m: 1:07.18 18.08
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Bayanlar, 100m Kelebek, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
37. Okyanus SENCOLAKLAR 14 Fenerbahge Spor Kulibii 1:07.43 530
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.60 14.60 50m: 31.40 16.80 75m: 4925 17.85 100m: 1:07.43 18.18
38. Ayse Nazli SONMEZ , 13 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 1:07.54 528
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.05 14.05 50m: 31.13 17.08 75m: 49.37 18.24 100m: 1:07.54 1817
39. IDIL GULCAN ; 13  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:07.57 527
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.88 14.88 50m: 31.55 16.67 75m: 49.52 17.97 100m: 1:07.57 18.05
40. Selen YURUR , 13 Manisa Blyiiksehir Belediye Spor 1:07.85 520
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.97 13.97 50m: 31.55 17.58 75m: 49.42 17.87 100m: 1:07.85 18.43
41. Ekin OZTURAN ) 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:07.93 518
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.65 14.65 50m: 31.94 17.29 75m: 49.75 17.81 100m: 1:07.93 18.18
42. Beril Kardelen SUZM E{;ELP'IK 14  Goztepe Spor Kulibl 1:08.13 514
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.48 14.48 50m: 31.01 16.53 75m: 49.41 18.40 100m: 1:08.13 18.72
43. Reyhan OZKOC 14 Karsiyaka Belediyesi Spor Kuliibi 1:08.18 513
KATILIM BARAJINI GEC Ti
26m: 15.28 15.28 50m: 31.186 15.88 75m: 50.37 18.21 100m: 1:08.18 17.81
44. Ceylin TEMIZEL 15  Aykon Spor Kullib( 1:08.34 508
25m: 14.20 14.20 50m: 31.25 17.05 75m: 49.35 18.10 100m: 1:08.34 18.9%
45. Azize Belinay SUREN 14 Yildizlar Yizme Kuliib( Kocaeli Dernedi 1:08.67 502
KATILIM BARAJINI GEC Ti
256m: 14.85 14.85 50m: 31.88 17.03 75m: 50.00 18.12 100m: 1:08.67 18.67
46. Nil SAGMAL 13 Anabilim Spor Kullbi 1:08.69 501
KATILIM BARAJINI GEG Ti
26m: 14.62 14.62 50m: 31.82 17.20 75m: 50.30 18.48 100m: 1:08.69 18.3%
47. Elvin EFE 13  Galatasaray Spor Kullbd 1:08.96 496
KATILIM BARAJINI GEG Ti
256m: 15.10 15.10 50m: 3232 17.22 75m: 50.56 18.24 100m: 1:08.96 18.40
48. Beren Bi{;EFI 14 Yildizlar Ylzme Kuliibl Kocaeli Dernedi 1:09.17 491
25m: 14.82 14.82 50m: 32.10 17.28 75m: 50.30 18.20 100m: 1:09.17 18.87
49, Ceren Lina AYDIN ) 13  Fenerbahge Spor Kuldbi 1:09.40 486
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.82 15.82 75m: 51.56 3574 100m:  1:09.40 17.84
50. Ceren YAVUZ 14  Bursa Kolegjliler Spor Kulibi 1:09.60 482
26m: 14.88 14.88 50m: 32.30 17.42 75m: 50.77 18.47 100m: 1:09.60 18.83
51. Peren Nil KABATAS ) 13 Fmvisik Spor Kullbi 1:09.80 478
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.88 14.88 50m: 32.09 17.21 75m: 51.55 19.46 100m: 1:09.80 18.25
52. Deniz KARAYAKAYLAR ' 13  Fenerbahcge Spor Kuldbi 1:10.26 468
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.19 15.19 50m: 3273 17.54 Tam: 51.61 18.88 100m:  1:10.26 18.65
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 41, Bayanlar, 100m Kelebek, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
53. Zeynep KARAKAYA ) 13 Kayseri Rota Spor Kullbi 1:10.30 468
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1532  15.32 50m: 32988  17.66 75m: 5150 1852  100m: 1:10.30  18.80
54, IDIL AVAZ ) 13 Mev Toros Spor Kullbl 1:10.34 467
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1511  15.11 50m: 3255  17.44 75m:  51.05 1850  100m: 1:10.34  19.29
55. Deniz CALISKANER . 13 Ibb Spor Kullibi 1:1042 465
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1467  14.67 S0m: 3208  17.36 75m: 5110 19.07  100m: 1:10.42  19.32
56. Ecrin YAVUZ ) 13 Odtli Spor Kullbi 1:10.54 463
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1522  15.22 s0m:  33.27  18.05 75m:  51.95 1868  100m: 1:10.54 1859
57. Zeynep ATES 13 Kdrfez Gengler Birligi Spor Kullbi 1:10.98 454
25m: 1561  15.61 S0m: 3339  17.78 75m:  51.81 1842  100m: 1:10.898 1917
58. Ece KOSAOGLU 13 Ankara Universitesi Spor Kuliib( 1:11.00 454
25m: 1548 1548 50m: 3206  16.58 75m:  51.87 1981  100m: 1:11.00  19.13
58. lgin BOZAT 13 Ibb Spor Kullibi 1:11.18 451
25m: 1518  15.18 s0m: 3287  17.69 75m:  52.05 1918 100m: 1:11.18  19.13
60. Parmz Fahmi BEHROOZ 14 Ferdi 1:1146 445
25m: 1543 1543 50m: 32.88  17.45 75m:  51.84 1896  100m: 1:11.46  19.62
61. Ece IRAVUL 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibi 1:11.51 444
25m: 1520  15.20 s0m:  33.13  17.93 75m: 5210 1897  100m: 11151 19.49
62. Defne OZGUR 14 Enka Spor Kuliibil 1:11.89 437
25m: 1466  14.66 S0m: 3252  17.86 75m: 5191 1939 100m: 1:11.89  19.98
63. Inci EREN 13 Newvsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor IL M:12.1630 @32¢lik Ve Kullbl Der
25m: 1494 14,94 50m: 3306  18.12 75m: 5221 1915 100m: 1:12.16  19.95
64. Zeynep Duru GURBUZ 13 Erciyes Alfa Genclik Ve Spor Kullibih  1:13.25 413
25m: 1530  15.30 50m: 33.68  18.38 75m: 5441 2073 100m: 1:13.25  18.84
65. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullib( 1:13.30 413
25m: 1544  15.44 50m: 33.58  18.14 75m:  52.96 1938  100m: 1:13.30  20.34
66. Deren GULER 15  Manisa Blylksehir Belediye Spor 1:17.65 347
25m:  13.46  13.46 s0m:  29.71 16.25 75m: 5416 2445  100m: 1:1765  23.49
disk. Yade SEZEN 16  Galatasaray Spor Kul(b(
SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden dnce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zaman: 9:40)

25m: 13.77 13.77 50m: 29.64 15.87 Tam: 4671 17.07
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